Meisterqualitit aus Sachsen

SPEISENPLAN VOM 05.12. BIS 09.12.2022

Montag: Steak(A), Letscho, Kartoffeln

Tiegelwurst, Kartoffeln, Sauerkraut(7)

Dienstag: Schollenfilet(A), Kartoffeln, Rotkraut
Kasslerbraten(A7), Kartoffeln, Bohnen

Mittwoch: Krautroulade(A), Kartoffeln
Spirelli, TomatensoBe, Wurst, Kése(A5,6,7,8)

Donnerstag:  zigeunerbeefsteak(A5,7), Kartoffeln, Gemiise
Linsen mit Roster (A7,5)

Freitag: Schweinebraten(A), Kartoffeln, Gemise

Riitiboctnank leen? Reine Lust su boclen? FHunger?

Anderungen vorbehalten

Andre Mager, GeorgstraBe 37, Telefon/ Telefax 0371 414325

5,60€
4,80€

5,50€
5,50€

4,80€
4,80€

5,20€
4,80€

5,20€

Zusatzstoffe und Allergene siehe Aushang und Online

Sctlromnecten lavoen!

Montag:

Dienstag:

Mittwoch:

Donnerstag:

Freitag:

Riitiloctinank leen? Reine Lust 30 boclen? Funger?

Andreé Mager, GeorgstraBe 37, Telefon/ Telefax 0371 414325

Meisterqualitat aus Sachsen

SPEISENPLAN VOM 05.12. BIS 09.12.2022

Steak(A), Letscho, Kartoffeln

Tiegelwurst, Kartoffeln, Sauerkraut(7)

Schollenfilet(A), Kartoffeln, Rotkraut
Kasslerbraten(A7), Kartoffeln, Bohnen

Krautroulade(A), Kartoffeln
Spirelli, TomatensoBe, Wurst, Kase(A5,6,7,8)

Zigeunerbeefsteak(A5,7), Kartoffeln, Gemuse
Linsen mit Roster (A7,5)

Schweinebraten(A), Kartoffeln, Gemiise

Anderungen vorbehalten

5,60€
4,80€

5,60€
5,60€

4,80€
4,80€

5,20€
4,80€

5,20€

Zusatzstoffe und Allergene siehe Aushang und Online

Sctmecten lavsen!




